



Pani/Pan
Prezydent/Starosta/Burmistrz/Wójt
Powiatu/Miasta/Gminy
Województwa Podkarpackiego

Wasze pismo z dnia:

Znak:

Nasz znak:

Data:

STIP09.062.92.2020.IK

29.04.2020 r.

Spraw: Nabór wniosków dla rolników, którzy ponieśli straty w wyniku klęsk żywiołowych.

Szanowni Państwo,

uprzejmie informuję o prowadzonej kampanii informacyjnej, która dotyczy naboru wniosków dla rolników, którzy ponieśli w gospodarstwach straty spowodowane klęskami żywiołowymi, bądź wystąpieniem afrykańskiego pomoru świń (ASF).

Wsparcie takie może być związane z odtworzeniem zniszczonych składników gospodarstwa, bądź z odtworzeniem potencjału produkcji rolnej w gospodarstwie przez realizację inwestycji niezwiązanej z produkcją świń. Jest to wsparcie na operacje typu „Inwestycje odtwarzające potencjał produkcji rolnej” w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji w odtwarzanie gruntów rolnych i przywracanie potencjału produkcji rolnej zniszczonego w wyniku klęsk żywiołowych, niekorzystnych zjawisk klimatycznych i katastrof” finansowane z budżetu PROW 2014 - 2020.

Maksymalna kwota wsparcia, jaką może otrzymać rolnik na „Inwestycje odtwarzające potencjał produkcji rolnej” w całym okresie realizacji PROW 2014-2020, wynosi do 300 tys. zł, z tym że nie może przekroczyć ona poziomu 80% kosztów kwalifikowalnych.

Nabór wniosków rozpocznie się 7 maja i potrwa do 31 sierpnia 2020 r.

Szczegółowe informacje o zasadach pomocy udzielanej w ramach ww. operacji dostępne są na stronie internetowej ARiMR, Podkarpackim Oddziale Regionalnym i Biurach Powiatowych ARiMR.

Ze względu na fakt, iż w dniu 14 marca, na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej ogłoszono stan zagrożenia epidemicznego, a następnie epidemii, w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 wnioski o taką pomoc wraz z towarzyszącymi dokumentami należy przekazywać do oddziałów regionalnych ARiMR (lub za pośrednictwem biura powiatowego ARiMR, znajdującego się na obszarze właściwości miejscowej właściwego OR ARiMR), w następujący sposób:

- poprzez skorzystanie z udostępnionych wrzutni/urn, w których możliwe będzie pozostawienie dokumentów, gdyż składanie ich osobiście lub przez upoważnioną osobę, bezpośrednio we właściwym oddziale regionalnym/biurze powiatowym ARiMR zostało ograniczone lub
- w formie dokumentu elektronicznego wysłanego na elektroniczną skrzynkę podawczą za pośrednictwem platformy ePUAP lub
- przesyłką rejestrowaną, nadaną w placówce Poczty Polskiej.

Zależy mi, aby informacja o prowadzonym naborze dotarła jak najszerzej do lokalnych społeczności w województwie podkarpackim oraz do wszystkich władarzy wsi, dlatego zwracam się do Państwa z prośbą o rozpropagowanie załączonej informacji na tablicach informacyjnych u Państwa w placówkach oraz jeżeli będzie to możliwe, na stronie internetowej urzędu.

Załącznik:

1. Komunikat o prowadzonym naborze.

Z-ca DYREKTORA
ODDZIAŁU REGIONALNEGO

Wiesław Polak